SONORIZAÇÃO, MOVEIS, BRINQUEDOS, ENXOVAL E
MATERIAIS DESCARTÁVEIS, DESTINADOS AO
ATENDIMENTO DOS ALUNOS DO TEMPO INTEGRAL
DO CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL
(CMEI – CRECHE). Contratadas: 51.019.707 ADMILSON DE
JESUS LUZ - CNPJ: 51.019.707/0001-80,Valor Total de R$
3.955,00 (três mil e novecentos e cinquenta e cinco reais);
CLAUDINEI TONIETTI - CNPJ: 28.732.430/0001-17, Valor
Total de R$ 15.460,00 (quinze mil e quatrocentos e sessenta
reais); DSC LOGISTICA LTDA - CNPJ: 46.987.991/0001-49,
Valor Total de R$ 12.020,00 (doze mil e vinte reais); HAAS
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - CNPJ:
58.039.627/0001-36, Valor Total de R$ 2.049,00 (dois mil e
quarenta e nove reais); INDUSTRIA E COMERCIO
COLCHOES ORTHOVIDA LTDA - CNPJ: 07.628.070/0001-
38, Valor Total de R$ 7.644,90 (sete mil, seiscentos e quarenta
e quatro reais e noventa centavos). Período de 6 (seis) meses.
 
Piranga/MG, 27/10/2025.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG